
  

ESTRELLAARICA.CL 

GREMIOS REGIONALES == 
ANALIZARON DESAFIOS _... 
Y OPORTUNIDADES 
JUNTO A LA CPC 

  

DECRETAN CIERRE 
NOCTURNO POR 30 
DÍAS DE LA CUESTA 
CHINCHORRO 
Comité regional para la Gestión del Riesgo de Desastres 
adoptó la medida. Cada 15 días se evaluará. 

LA CELEBRACIÓN DEL DÍA DE LOS CUEQUEROS FUE DE PUNTA Y TACO E]   
  

Martes 8 DE JULIO DE 2025/AÑO 49/N* 17.948 $500 

ARICA 
BRILLÓ EN 

  

     

VECINOS ESPERAN POR 6 
ANOS ESCRITURAS DE 
SUS VIVIENDAS O 

 

Fecha:
Vpe:
Vpe pág:
Vpe portada:

08/07/2025
  $1.220.250
  $1.220.250
  $1.220.250

Audiencia:
Tirada:
Difusión:
Ocupación:

      21.900
       7.300
       7.300
        100%

Sección:
Frecuencia:

CONTRAPORTADA
0

Pág: 1


